- 1 -

大连科技学院党委教师工作部文件
大科教工发〔2024〕3 号

关于开展大连科技学院

师德违规问题核查处理活动的通知

校内各单位：

根据辽宁省教育厅《关于在教育系统开展师德专题教育的

通知》（辽教通〔2024〕112 号）及我校《关于开展 2024 年大

连科技学院师德专题教育实施方案暨师德师风建设系列活动的

通知》（大科党发〔2024〕6 号）的文件精神，要求校内各单位

组织核查本单位师德违规问题，坚决落实师德师风第一标准。

请各单位如实填报《师德违规问题核查处理汇总表》，若发

现问题，请同时提交相关支持材料；若无问题，请填报“无”。

请于 6 月 20 日前以部门为单位将汇总表（纸质盖章版）统一报

送人事处（党委教师工作部）存档。

- 2 -

未尽事宜详询 86245059，联系人：孙鹏，办公地点：G 楼

202 室。

特此通知。

附件：师德违规问题核查处理汇总表

中国共产党大连科技学院委员会教师工作部

2024 年 6 月 13 日

中国共产党大连科技学院委员会教师工作部 2024 年 6月 13 日 印发

2024 年 5 月 27 日 印发